– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
莎莎國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：178）

總額不超過2,000萬港元的股份購買計劃

本公告乃由莎莎國際控股有限公司（「本公司」）連同其附屬公司，根據香港法例
第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文及香港聯合交易所有限公
司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條所作出。

本公司董事會（「董事會」）於2025年7月8日決議通過一項股份購買計劃（「股份購
買計劃」），據此，本公司將視乎市場情況於未來12個月以不超過2,000萬港元總
代價（「股份購買額度」）在公開市場上 (1)回購本公司普通股（「股份」），及 (2)根據
本公司於2014年4月11日採納的股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」），指示負責管理
股份獎勵計劃的受託人購買股份。董事會將不時檢討及全權酌情決定如何分
配股份購買額度用於股份回購及獎勵股份購買。

董事會留意到近期本公司股價較為波動，認為本公司價值目前被嚴重低估，為
儘快提振投資者信心及提升股東回報，決定採納該股份購買計劃。

董事會認為實施股份購買計劃符合本公司及其股東的整體最佳利益。於現況
下進行股份購買可展示本公司對業務展望及前景充滿信心，且最終會為本公
司帶來裨益及為股東創造價值。董事會認為，本公司現有充足財務資源足以實
施股份購買計劃並維持穩健的財務狀況。

– 2 –

公司股東及潛在投資者應小心以免不恰當地依賴上述數據，及於買賣公司股
份時，務請小心謹慎行事。

承董事會命
莎莎國際控股有限公司
主席及行政總裁

郭少明

香港，2025年7月8日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事
郭少明博士，銀紫荊星章，太平紳士（主席及行政總裁）
郭羅桂珍博士，銅紫荊星章，太平紳士（副主席）
郭詩慧女士，榮譽勳章，太平紳士
郭詩雅小姐
鍾明杰先生（首席財務總監及公司秘書）

獨立非執行董事
紀文鳳小姐，金紫荊星章，銀紫荊星章，太平紳士
陳偉成先生
陳曉峰先生，銅紫荊星章，榮譽勳章，太平紳士
利蘊珍女士